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760 Regiftrum Innocentij I11.

.
rum, utrinfque profedku , lalicer tam regni
quam facerdotij, muliplicicer impedieg. Cum
erga per Dei gratiam vera pax & firma concor-
dia ineer Ecclefiam & impefinm nune efiftar,
| tollendamin pofterum omnem diffenfionis &
?&fpjcjm;is materiam quedam ad prefensa e,
fili cariflime , duximus poftulanda , quae urique
debes fine difficultaceconcedere , utpore ratio-
ni confona & faluti; pro certo fperances quod
longé majorain fururo concedes Lctim mhh un-
quan a ce obtinere velimugnifi quod te decear
impertiri ; tuium. per omnia zelantes honorem
& commodum procurantes. Ad'ea igicut obri-
nenda & exequenda, quantum cum Deo poflus
mus , tam- illa que nuper per tuos nuntios pol-
tulafti quam & alid gue per g iplum duxeris
poftulanda venerabilem fratrem noftram Hu-
golinum Oftienfem Epilcopum & dilectum
filinm Leonem ciculi fanéte crucis Prefbyre-
rum Cardinalem apoftolice fedis Legatos, vi-
ros utique providos & honeftos , quos in-
ter ceteros frarces noftros {peciali diligimus
caritate, ad cuam Pr:r:fcn[iam deftinamus | fe-
renitatem cegiam  rogantes atrentins 8 mo-
nentes q'llﬂ.t{'“'lls eos licat Pcl‘rﬂ[lﬂlll n(!ft:.’.lm
devore l‘uﬁ:ip ias & lwnigné pereraches :'prnrmu
{alubribus monitis & conliliis acquie-{'cens , ple-
nam de iplistamguam de nobis fiduciam obri-
nendo quoniam ad tnum commodium & hono-
rem efficaciter afpirabunt. Ad hac, regalem de-
polcimus txcellenciam quatenus clericos & Ec-
clefias diligas & honores, manureneas & defen-
das, ur devarns ac pius Princeps in omnibus
comproberis. Datum Laterani xvir. Kal. Fe-
bruarij, ponufieawms nofkri anno undecimo,

ARCHIEPISCOFPIS ET EPISCOPIS
& dileftis filiss Abbaribus & aliis Ecelefiarum
Prelares in Thestonta conftientss.,

C Vi acceptam: angelus dudum phialam
iracundize Dei plenam in populos Theu-
tonicos effudiller, effufa et contentio fupee
Principes eorundem ; qui dincurnicace fchifina-
tis holtilitate contrizi, quali de torcalari fuz
contribulationis expreflum calicem irz Dei pro-
fundum & latum non [oldm ipfi bibere , verim
eriam aliis propinarunt. Dominus autem, qui
cogitat confilium ,non affliGtionis, fed pacis
reprobans Gonfilia Principum, & cogitationes
dilfipans populorum, ab eis tandem difcordiz

canfam abftolic, iplefque ad viam concordie -

revocavit. Quapropter nos, quiex afficij noftri
debito ad hnj,n%'mm"li feandalum removendum
indefeila follicitudine laboravimus | non poiﬁl-
mus fon gauderequod fidelis Dominus (peran-
tes in fe rentari ulted quam poflent fultinere
non pertulic, & in ira mifericordi® memar fac-
tus , flagellum dignw fuz indignationis averrit,
faciens ita multos ipfius difciplina proficere
quod exercitatis per eam pacarum viderur fru-
ctum juftitie reddidiffe, Tam per Dei gratiam
non peniter nos conftanter curfumeepri ca-
curriffe cerraminis , jam felicicer Dominus la-
bores noftri confummavicagonis, jamilla Ga-
maliclis fententia noftrum probat & Domino
proceffifle confilinm , jam humana vis impedi-
re non poruit celeftis veluntatis effedbun. Nam